1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
CTG
CTG DS DAN07/01/2019
Jordfejls transformere
Beskrivelse
CTG er en familie af "jordfejls transformere".
Disse enheder detekterer forskellen i strømmens
gennemstrømning på de ledninger, der kører

CTG035: Ca. 80 g
CTG050: Ca. 100 g
CTG070: Ca. 125 g
CTG120: Ca. 235 g
CTG160: Ca. 1220 g
CTG210: Ca. 1860 g
Dimensioner (mm)
(WxHxD)
CTG035: 64 x 74 x 20 mm
CTG050: 87 x 98 x 20
CTG070: 105 x 117 x 20 mm
CTG120: 155 x 170 x 20 mm
CTG160: 241 x 254 x 33 mm
CTG210: 290 x 304 x 33 mm
Indvendig diameter
CTG035: 35mm
CTG050: 50mm
CTG070: 70mm
CTG120: 120mm
CTG160: 161mm
CTG210: 210mm
74
35
64 40
20